
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

От  14.02.2023 г.        № 19 

 

О проведении научно-практической 

конференции учащихся    

«Шаги в науку», посвященной 300-летию Турков 

 

В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Турковского муниципального района на 2023 год, с целью 

выявления и поддержки талантливых и одаренных детей, активизации 

интеллектуального творчества учащихся, привлечения их к научно-

исследовательской деятельности  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному учреждению «Турковский методический центр» 

Прокофьевой Г.В.  провести 29 марта 2023 года научно-практическую 

конференцию учащихся  8-11 классов общеобразовательных учреждений  

района  «Шаги в науку». 

2. Утвердить положение о научно-практической конференции учащихся 

«Шаги в науку» согласно приложению №1. 

3. Утвердить оргкомитет научно-практической конференции учащихся 

«Шаги в науку» согласно приложению №2. 

4.  Утвердить состав жюри научно-практической конференции учащихся 

«Шаги в науку» согласно приложению №3. 

5. Утвердить смету расходов на проведение научно-практической 

конференции учащихся «Шаги в науку» приложение №4. 

6.   Расходы произвести за счет средств муниципального бюджета.  

7.  Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Турковского 

муниципального района. 

 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

- начальник управления образования 

администрации Турковского 

муниципального района                                                   С.П. Исайкин 
 



 

 

 

 
 

Приложение №3 к приказу  

управления образования 

                                                                               от 14.02.2023 № 19 

 
 

 

 

 

Жюри  

научно-практической конференции учащихся 

«Шаги в науку» 

 

 

Исайкин С.П. – заместитель главы администрации муниципального района - 

начальник управления образования администрации Турковского 

муниципального района, председатель жюри 

Члены жюри: 

Аверина В.В. – методист МУ «Турковский методический центр»; 

Денисова В.Д. – учитель биологии филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова 

р.п. Турки в с.Каменка (по согласованию); 

Клочкова Л.А. – методист МУ «Турковский методический центр»; 

Лобанкова Е.В. – методист МУ «Турковский методический центр»; 

Михайлова Д.А. – учитель английского языка филиала МОУ СОШ имени С.М. 

Иванова р.п. Турки в с. Трубетчино (по согласованию); 

Морозова В.А. – методист МУ «Турковский методический центр»; 

Кузнецова О.А. – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом 

детского творчества р.п. Турки (по согласованию); 

Полякова А.Н. – учитель информатики МОУ «ООШ» р.п.Турки (по 

согласованию); 

Прокофьева Г.В. – директор МУ «Турковский методический центр»; 

Сугробова Е.В. – главный специалист управления образования администрации   

Турковского муниципального района; 

Шаболдин А.Н. –  заместитель  начальника  управления образования 

администрации   Турковского муниципального района; 

Цихесашвили Н.Б. – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом 

детского творчества р.п. Турки (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

